
 
 
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

Prot. n.9635         Vicenza, 31/07/2015 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
ISTITUTI SUPERIORI di 2° grado 

PROVINCIA DI VICENZA 
     LORO SEDI 

 
      Al Sito- albo dell’Ufficio VIII  - sede 

 
    e.p.c.  Alle OO.SS.  della scuola – Loro sedi 

 
 
     IL DIRIGENTE 
 
Vista l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente per l’a.s. 2015-16 sottoscritta il 13/05/2015; 
 
Vista l’ipotesi del CCI Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente per l’a.s. 2015-16 sottoscritto il 19/06/2015; 
 
       DECRETA 
 
Vengono pubblicate in data odierna sul sito www.istruzionevicenza.it: 
 
- la graduatoria provvisoria delle domande di assegnazione provvisoria provinciali ed 
interprovinciali per il II grado per l’a. s. 2015/16; 
 
- l’elenco delle domande escluse, perché prive dei requisiti richiesti, presentate per 
l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale per il II 
grado  per l’a.s. 2015/16. 
 
L’assegnazione delle sedi ai docenti che hanno presentato domanda di utilizzazione e 
assegnazione provvisoria sarà oggetto di un apposito decreto di prossima 
pubblicazione.  
 
I tabulati allegati sono parte integrante del presente decreto. 
 
E’ ammesso reclamo scritto a quest’Ufficio entro il giorno 03/08/2015. 
 
 
 
 
          IL DIRIGENTE 
Firma sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislati vo n. 39/1993         
             Dr. G. Corà 
        

Referente 

Nicola Terranova, tel. 0444 251159 
 
 


